Постановление Исполнительного комитета _________ сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан
от ______ сентября   2025г. №______
"О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

Исполнительный комитет _______ сельского поселения  Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного комитета _____ сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 4 марта 2022 года № ___ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»,  заменив в подпункте 4 пункта 2.5.1 слова "необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем," словами "необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка".

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
Глава ______ сельского поселения